



Clipper Fourth ApS

Sundkrogsgade 19
2100 København Ø
CVR-nr. 32835996

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.
april 2024



Thomas Martinussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisorsrevisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31.12.	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clipper Fourth ApS
Sundkrogsgade 19
2100 København Ø

CVR-nr.: 32835996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Frank Gülnar Jensen, formand
Thomas Martinussen
Amrit Peter Kalsi

Direktion

Amrit Peter Kalsi, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har været inaktivt i 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 2023 udviser et underskud på t.USD 608, hvilket er som forventet.

Selskabet indgår i Clipper koncernens finansieringsordning, hvorved selskabet løbende har adgang til nødvendig finansiering, og aflægger på det grundlag årsregnskabet på going-concern basis.

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31. december 2023, som er finansieret af gæld til tilknyttede virksomheder. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemværende med Clipper Group A/S overfor selskabets øvrige kreditorer.

Selskabet er inaktivt, og ledelsen overvejer selskabets fremtid, herunder om selskabet skal søges afviklet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2023 t.USD	2022 t.USD
Bruttofortjeneste/-tab		(5)	(2)
Finansielle omkostninger	2	(776)	(622)
Resultat før skat		(781)	(624)
Skat af årets resultat	3	173	(37)
Årets resultat		(608)	(661)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(608)	(661)
Resultatdisponering		(608)	(661)

Balance pr. 31.12

Aktiver

	Note	2023 t.USD	2022 t.USD
Tilgodehavende sambeskatningbidrag		137	0
Tilgodehavender		137	0
Omsætningsaktiver		137	0
Aktiver		137	0

Passiver

	Note	2023 t.USD	2022 t.USD
Virksomhedskapital		42.476	42.476
Overført resultat		(67.127)	(66.519)
Egenkapital		(24.651)	(24.043)
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	24.783	24.006
Anden gæld		5	2
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	37
Kortfristede gældsforpligtelser		24.785	24.043
Gældsforpligtelser		24.785	24.043
<hr/>			
Passiver		137	0
<hr/>			
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.USD	Overført resultat t.USD	I alt t.USD
Egenkapital primo	42.476	(66.519)	(24.043)
Årets resultat	0	(608)	(608)
Egenkapital ultimo	42.476	(67.127)	(24.651)

Noter

1 Going concern

Selskabet indgår i Clipper koncernens finansieringsordning, hvorved selskabet løbende har adgang til nødvendig finansiering, og aflægger på det grundlag årsregnskabet på going-concern basis.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende mellemværende med Clipper Group A/S overfor selskabets øvrige kreditorer.

2 Finansielle omkostninger

	2023 t.USD	2022 t.USD
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	776	622
	776	622

3 Skat af årets resultat

	2023 t.USD	2022 t.USD
Aktuel skat	0	(36)
Regulering vedrørende tidligere år	173	(1)
	173	(37)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Clipper Group Ltd. som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Clipper Group A/S
Sundkrogsgade 19
2100 København Ø
